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Envelope tamanho
grande (saco), em

papel grosso, com
marca do Governo
e da PIEMTUR

1* - Grafica Matos e Carvalho Ltda (14)
2*- O Dia Agencia Ltda (4)

3% - Nova Expansao Grafica e Ed. Ltda (23)
4? - Editora E Grafica Imprime Ltda (13)

5% - Silcar Grafica e Editora Ltda (18)

6° - Center Grafica e Editora (6)

7% - Grafica Popular (15)

8 - Piauipel Embalagens E Servigos (5)

9* - Cidade Verde Grafica E Editora (11)
10* - Grafica Ipanema (17)

117 - Grafiset Grafica e Editora Rego Ltda. (22)
12% - Etigraffy Editora E Grafica (7)

13* - Comercial Souza (1)

14 - Grafica e Editora Realce (9)

15 - Livraria e Papelaria Athenas (12)

16* - Expresso Grafica e Editora (3)

17% - Recarga Informatica Ltda (19)

18 - Grafica Santo Antonio (20)

19* - Grafica e Editora Policrom (8)

20% - Arco-ris Serv. Graficos em Geral (21)
21* - Graficas Unidas (16)

22 - Grafica Relampago (2)

23" - Grafica e Editora Piaui (10).

0,48

0,38

0,23

Item

Especificagio

Empresas Vencedoras

Até
100

501a
1000

1001 a
5000

acima
5001

143

Envelopes saco
timbrado 26 x 36,
branco, com tim-
bre do Governo do
estado

(22) Grafiset Grafica E Editora Rego Ltda
(7) Etigraffy Editora E Grafica

0,56

0,28

0,13

0,10

2% - O Dia Agencia Ltda (4),

0,56

0,28

0,13

1? - Grafica Matos e Carvalho Ltda (14)
4* - Editora E Grafica Imprime Ltda (13)
5% - Silcar Grafica e Editora Ltda (18)

7* - Grafica Popular (15)

8* - Piauipel Embalagens E Servigos (5)
9% - Cidade Verde Grafica E Editora (11)
10? - Grafica Ipanema (17)

13* - Comercial Souza (1)

14? - Grafica e Editora Realce (9)

16 - Expresso Grafica e Editora (3)

17* - Recarga Informatica Ltda (19)

18* - Grafica Santo Antonio (20)

19* - Gréfica e Editora Policrom (8)

20° - Arco-iris Serv. Graficos em Geral (21)
217 - Graficas Unidas (16)

22* - Grafica Relampago (2)

23? - Grafica e Editora Piaui (10).

0,28

Item

Especifica¢do

Empresas Vencedoras

Até
100

101 a
500

501 a
1000

1001 a
5000

acima
5001

144

Envelopes  saco
timbrado 26 x 36,
branco, com tim-
bre do Governo do
estado

1* - Grafica Matos e Carvalho Ltda (14)

2% - O Dia Agencia Ltda (4)

3* - Nova Expanséo Grafica e Ed. Ltda (23)
4* - Editora E Grafica Imprime Ltda (13)

5% - Silcar Grafica e Editora Ltda (18)

6" - Center Grafica e Editora (6)

7* - Grafica Popular (15)

8* - Piauipel Embalagens E Servigos (5)

9* - Cidade Verde Grafica E Editora (11)
10? - Gréfica Ipanema (17)

11 - Grafiset Grafica e Editora Rego Ltda. (22)
12 - Etigraffy Editora E Grafica (7)

13* - Comercial Souza (1)

14 - Grafica e Editora Realce (9)

15% - Livraria e Papelaria Athenas (12)

16" - Expresso Gréfica e Editora (3)

17% - Recarga Informatica Ltda (19)

18" - Grafica Santo Antonio (20)

19 - Grafica e Editora Policrom (8)

20? - Arco-iris Serv. Graficos em Geral (21)
21* - Graficas Unidas (16)

22* - Grafica Relampago (2)

23* - Grafica e Editora Piaui (10).

7,50

4,00

1,90

1,20

Item

Especificacao

Empresas Vencedoras

Até
100

10l a
500

501 a
1000

1001 a
5000

acima
5001

145

Blocos Escala dos
médicos de sobre
aviso

1* - Grafica Matos e Carvalho Ltda (14)
2*- O Dia Agencia Ltda (4)

3% - Nova Expansao Grafica e Ed. Ltda (23)
4* - Editora E Grafica Imprime Ltda (13)

5% - Silcar Grafica e Editora Ltda (18)

6" - Center Grafica e Editora (6)

7* - Grafica Popular (15)

8* - Piauipel Embalagens E Servigos (5)

9% - Cidade Verde Grafica E Editora (11)
10? - Grafica Ipanema (17)

11* - Grafiset Grafica e Editora Rego Ltda. (22)
12* - Etigraffy Editora E Grafica (7)

13* - Comercial Souza (1)

14* - Grafica e Editora Realce (9)

15% - Livraria e Papelaria Athenas (12)

16" - Expresso Grafica e Editora (3)

17* - Recarga Informatica Ltda (19)

18* - Grafica Santo Antonio (20)

19* - Grafica e Editora Policrom (8)

20° - Arco-ris Serv. Graficos em Geral (21)
21* - Graficas Unidas (16)

22 - Grafica Relampago (2)

23* - Grafica e Editora Piaui (10).

6,90

4,70

3,20

1,20

Item

Especificagdo

Empresas Vencedoras

Até
100

101 a
500

501 a
1000

1001 a
5000

acima
5001

146

Blocos  Evolugdo
fisioterapica -
modelo 296

1* - Grafica Matos e Carvalho Ltda (14)
2*- O Dia Agencia Ltda (4)

3% - Nova Expansdo Grafica e Ed. Ltda (23)
4* - Editora E Grafica Imprime Ltda (13)

5% - Silcar Grafica e Editora Ltda (18)

6" - Center Grafica e Editora (6)

7* - Grafica Popular (15)

8" - Piauipel Embalagens E Servigos (5)

9* - Cidade Verde Grafica E Editora (11)
10® - Grafica Ipanema (17)

11% - Grafiset Grafica e Editora Rego Ltda. (22)
12% - Etigraffy Editora E Grafica (7)

13* - Comercial Souza (1)

14* - Grafica e Editora Realce (9)

15% - Livraria e Papelaria Athenas (12)

16" - Expresso Grafica e Editora (3)

17% - Recarga Informatica Ltda (19)

18 - Grafica Santo Antonio (20)

19* - Grafica e Editora Policrom (8)

20° - Arco-iris Serv. Graficos em Geral (21)
21* - Graficas Unidas (16)

22* - Grafica Relampago (2)

23" - Grafica e Editora Piaui (10).

6,90

4,70

3,20

1,20

,90

Item

Especificagdo

Empresas Vencedoras

Até
100

101a
500

501a
1000

1001 a
5000

acima
5001

147

Blocos  Evolugdo
fisioterapica — UTI
—modelo 9

1* - Grafica Matos e Carvalho Ltda (14)
2*- 0 Dia Agencia Ltda (4)

3% - Nova Expansdo Grafica e Ed. Ltda (23)
4* - Editora E Grafica Imprime Ltda (13)

5% - Silcar Grafica e Editora Ltda (18)

6° - Center Grafica e Editora (6)

7* - Grafica Popular (15)

8" - Piauipel Embalagens E Servigos (5)

9* - Cidade Verde Grafica E Editora (11)
10® - Grafica Ipanema (17)

11 - Grafiset Grafica e Editora Rego Ltda. (22)
12* - Etigraffy Editora E Grafica (7)

13* - Comercial Souza (1)

14* - Grafica e Editora Realce (9)

15% - Livraria e Papelaria Athenas (12)

16" - Expresso Grafica e Editora (3)

17* - Recarga Informatica Ltda (19)

18" - Grafica Santo Antonio (20)

19* - Grafica e Editora Policrom (8)

207 - Arco-fris Serv. Graficos em Geral (21)
21* - Graficas Unidas (16)

22% - Grafica Relampago (2)

23* - Grafica e Editora Piaui (10).

6,90

4,70

3,20

1,20

,90

Item

Especificagdo

Empresas Vencedoras

Até
100

101a
500

501 a
1000

1001 a
5000

acima
5001

148

Blocos Evolugao
médica — UTI —
modelo 268

1? - Grafica Matos e Carvalho Ltda (14)

2% - O Dia Agencia Ltda (4)

3* - Nova Expansdo Grafica e Ed. Ltda (23)
4* - Editora E Grafica Imprime Ltda (13)

5% - Silcar Grafica e Editora Ltda (18)

6" - Center Grafica e Editora (6)

7* - Grafica Popular (15)

8 - Piauipel Embalagens E Servicos (5)

9% - Cidade Verde Grafica E Editora (11)
10° - Grafica Ipanema (17)

11? - Grafiset Grafica e Editora Rego Ltda. (22)
12% - Etigraffy Editora E Grafica (7)

13? - Comercial Souza (1) (1)

14* - Grafica e Editora Realce (9)

15 - Livraria e Papelaria Athenas (12)

16* - Expresso Grafica e Editora (3)

17 - Recarga Informatica Ltda (19)

18 - Grafica Santo Antonio (20)

19? - Grafica e Editora Policrom (8)

20" - Arco-iris Serv. Graficos em Geral (21)
21? - Graficas Unidas (16)

22 - Grafica Relampago (2)

23* - Grafica e Editora Piaui (10).

3,90

1,90

0,70

0,40

Item

Especificagao

Empresas Vencedoras

Até
100

101 a
500

501 a
1000

1001 a
5000

acima
5001

149

Blocos Exames
solicitados ao
laboratério — mo-
delo 294

1* - Grafica Matos e Carvalho Ltda (14)

2% - O Dia Agencia Ltda (4)

3* - Nova Expansao Grafica e Ed. Ltda (23)
4* - Editora E Grafica Imprime Ltda (13)

52 - Silcar Grafica e Editora Ltda (18)

6" - Center Grafica e Editora (6)

7* - Grafica Popular (15)

8? - Piauipel Embalagens E Servigos (5)

9* - Cidade Verde Grafica E Editora (11)
10? - Grafica Ipanema (17)

11* - Grafiset Grafica e Editora Rego Ltda. (22)
12* - Etigraffy Editora E Grafica (7)

13* - Comercial Souza (1)

14? - Grafica e Editora Realce (9)

15* - Livraria e Papelaria Athenas (12)

16 - Expresso Grafica e Editora (3)

17 - Recarga Informatica Ltda (19)

18* - Grafica Santo Antonio (20)

19° - Gréfica e Editora Policrom (8)

20" - Arco-iris Serv. Graficos em Geral (21)
21? - Graficas Unidas (16)

22% - Grafica Relampago (2)

23" - Gréfica e Editora Piaui (10).

7,00

6,30

5,20

4,70

3,50

Item

Especificagao

Empresas Vencedoras

Até
100

101 a
500

501 a
1000

1001 a
5000

acima
5001




