

142	Envelope tamanho grande (saco), em papel grosso, com marca do Governo e da PIEMTUR	1 ^a - Gráfica Matos e Carvalho Ltda (14) 2 ^a - O Dia Agencia Ltda (4) 3 ^a - Nova Expansão Gráfica e Ed. Ltda (23) 4 ^a - Editora E Gráfica Imprime Ltda (13) 5 ^a - Silcar Gráfica e Editora Ltda (18) 6 ^a - Center Gráfica e Editora (6) 7 ^a - Gráfica Popular (15) 8 ^a - Piauipel Embalagens E Serviços (5) 9 ^a - Cidade Verde Gráfica E Editora (11) 10 ^a - Gráfica Ipanema (17) 11 ^a - Grafiset Gráfica e Editora Rego Ltda. (22) 12 ^a - Etigraffy Editora E Gráfica (7) 13 ^a - Comercial Souza (1) 14 ^a - Gráfica e Editora Realce (9) 15 ^a - Livraria e Papelaria Athenas (12) 16 ^a - Expresso Gráfica e Editora (3) 17 ^a - Recarga Informática Ltda (19) 18 ^a - Gráfica Santo Antonio (20) 19 ^a - Gráfica e Editora Policrom (8) 20 ^a - Arco-Íris Serv. Gráficos em Geral (21) 21 ^a - Gráficas Unidas (16) 22 ^a - Gráfica Relâmpago (2) 23 ^a - Gráfica e Editora Piauí (10).	0,63	0,56	0,48	0,38	0,23
Item	Especificação	Empresas Vencedoras	Até 100	101 a 500	501 a 1000	1001 a 5000	acima
143	Envelopes saco timbrado 26 x 36, branco, com timbre do Governo do estado	(22) Grafiset Grafica E Editora Rego Ltda (7) Etigraffy Editora E Gráfica 2 ^a - O Dia Agencia Ltda (4), 1 ^a - Gráfica Matos e Carvalho Ltda (14) 4 ^a - Editora E Gráfica Imprime Ltda (13) 5 ^a - Silcar Gráfica e Editora Ltda (18) 7 ^a - Gráfica Popular (15) 8 ^a - Piauipel Embalagens E Serviços (5) 9 ^a - Cidade Verde Gráfica E Editora (11) 10 ^a - Gráfica Ipanema (17) 13 ^a - Comercial Souza (1) 14 ^a - Gráfica e Editora Realce (9) 16 ^a - Expresso Gráfica e Editora (3) 17 ^a - Recarga Informática Ltda (19) 18 ^a - Gráfica Santo Antonio (20) 19 ^a - Gráfica e Editora Policrom (8) 20 ^a - Arco-Íris Serv. Gráficos em Geral (21) 21 ^a - Gráficas Unidas (16) 22 ^a - Gráfica Relâmpago (2) 23 ^a - Gráfica e Editora Piauí (10).	0,56	0,52	0,28	0,13	0,10
Item	Especificação	Empresas Vencedoras	Até 100	101 a 500	501 a 1000	1001 a 5000	acima
144	Envelopes saco timbrado 26 x 36, branco, com timbre do Governo do estado	1 ^a - Gráfica Matos e Carvalho Ltda (14) 2 ^a - O Dia Agencia Ltda (4) 3 ^a - Nova Expansão Gráfica e Ed. Ltda (23) 4 ^a - Editora E Gráfica Imprime Ltda (13) 5 ^a - Silcar Gráfica e Editora Ltda (18) 6 ^a - Center Gráfica e Editora (6) 7 ^a - Gráfica Popular (15) 8 ^a - Piauipel Embalagens E Serviços (5) 9 ^a - Cidade Verde Gráfica E Editora (11) 10 ^a - Gráfica Ipanema (17) 11 ^a - Grafiset Gráfica e Editora Rego Ltda. (22) 12 ^a - Etigraffy Editora E Gráfica (7) 13 ^a - Comercial Souza (1) 14 ^a - Gráfica e Editora Realce (9) 15 ^a - Livraria e Papelaria Athenas (12) 16 ^a - Expresso Gráfica e Editora (3) 17 ^a - Recarga Informática Ltda (19) 18 ^a - Gráfica Santo Antonio (20) 19 ^a - Gráfica e Editora Policrom (8) 20 ^a - Arco-Íris Serv. Gráficos em Geral (21) 21 ^a - Gráficas Unidas (16) 22 ^a - Gráfica Relâmpago (2) 23 ^a - Gráfica e Editora Piauí (10).	7,50	5,50	4,00	1,90	1,20
Item	Especificação	Empresas Vencedoras	Até 100	101 a 500	501 a 1000	1001 a 5000	acima
145	Blocos Escala dos médicos de sobre aviso	1 ^a - Gráfica Matos e Carvalho Ltda (14) 2 ^a - O Dia Agencia Ltda (4) 3 ^a - Nova Expansão Gráfica e Ed. Ltda (23) 4 ^a - Editora E Gráfica Imprime Ltda (13) 5 ^a - Silcar Gráfica e Editora Ltda (18) 6 ^a - Center Gráfica e Editora (6) 7 ^a - Gráfica Popular (15) 8 ^a - Piauipel Embalagens E Serviços (5) 9 ^a - Cidade Verde Gráfica E Editora (11) 10 ^a - Gráfica Ipanema (17) 11 ^a - Grafiset Gráfica e Editora Rego Ltda. (22) 12 ^a - Etigraffy Editora E Gráfica (7) 13 ^a - Comercial Souza (1) 14 ^a - Gráfica e Editora Realce (9) 15 ^a - Livraria e Papelaria Athenas (12) 16 ^a - Expresso Gráfica e Editora (3) 17 ^a - Recarga Informática Ltda (19) 18 ^a - Gráfica Santo Antonio (20) 19 ^a - Gráfica e Editora Policrom (8) 20 ^a - Arco-Íris Serv. Gráficos em Geral (21) 21 ^a - Gráficas Unidas (16) 22 ^a - Gráfica Relâmpago (2) 23 ^a - Gráfica e Editora Piauí (10).	6,90	4,70	3,20	1,20	,90
Item	Especificação	Empresas Vencedoras	Até 100	101 a 500	501 a 1000	1001 a 5000	acima

146	Blocos Evolução fisioterápica - modelo 296	1 ^a - Gráfica Matos e Carvalho Ltda (14) 2 ^a - O Dia Agencia Ltda (4) 3 ^a - Nova Expansão Gráfica e Ed. Ltda (23) 4 ^a - Editora E Gráfica Imprime Ltda (13) 5 ^a - Silcar Gráfica e Editora Ltda (18) 6 ^a - Center Gráfica e Editora (6) 7 ^a - Gráfica Popular (15) 8 ^a - Piauipel Embalagens E Serviços (5) 9 ^a - Cidade Verde Gráfica E Editora (11) 10 ^a - Gráfica Ipanema (17) 11 ^a - Grafiset Gráfica e Editora Rego Ltda. (22) 12 ^a - Etigraffy Editora E Gráfica (7) 13 ^a - Comercial Souza (1) 14 ^a - Gráfica e Editora Realce (9) 15 ^a - Livraria e Papelaria Athenas (12) 16 ^a - Expresso Gráfica e Editora (3) 17 ^a - Recarga Informática Ltda (19) 18 ^a - Gráficas Unidas (16) 22 ^a - Gráfica Relâmpago (2) 23 ^a - Gráfica e Editora Piauí (10).	6,90	4,70	3,20	1,20	,90
Item	Especificação	Empresas Vencedoras	Até 100	101 a 500	501 a 1000	1001 a 5000	acima
147	Blocos Evolução fisioterápica - UTI - modelo 9	1 ^a - Gráfica Matos e Carvalho Ltda (14) 2 ^a - O Dia Agencia Ltda (4) 3 ^a - Nova Expansão Gráfica e Ed. Ltda (23) 4 ^a - Editora E Gráfica Imprime Ltda (13) 5 ^a - Silcar Gráfica e Editora Ltda (18) 6 ^a - Center Gráfica e Editora (6) 7 ^a - Gráfica Popular (15) 8 ^a - Piauipel Embalagens E Serviços (5) 9 ^a - Cidade Verde Gráfica E Editora (11) 10 ^a - Gráfica Ipanema (17) 11 ^a - Grafiset Gráfica e Editora Rego Ltda. (22) 12 ^a - Etigraffy Editora E Gráfica (7) 13 ^a - Comercial Souza (1) 14 ^a - Gráfica e Editora Realce (9) 15 ^a - Livraria e Papelaria Athenas (12) 16 ^a - Expresso Gráfica e Editora (3) 17 ^a - Recarga Informática Ltda (19) 18 ^a - Gráfica Santo Antonio (20) 19 ^a - Gráfica e Editora Policrom (8) 20 ^a - Arco-Íris Serv. Gráficos em Geral (21) 21 ^a - Gráficas Unidas (16) 22 ^a - Gráfica Relâmpago (2) 23 ^a - Gráfica e Editora Piauí (10).	6,90	4,70	3,20	1,20	,90
Item	Especificação	Empresas Vencedoras	Até 100	101 a 500	501 a 1000	1001 a 5000	acima
148	Blocos Evolução médica - UTI - modelo 268	1 ^a - Gráfica Matos e Carvalho Ltda (14) 2 ^a - O Dia Agencia Ltda (4) 3 ^a - Nova Expansão Gráfica e Ed. Ltda (23) 4 ^a - Editora E Gráfica Imprime Ltda (13) 5 ^a - Silcar Gráfica e Editora Ltda (18) 6 ^a - Center Gráfica e Editora (6) 7 ^a - Gráfica Popular (15) 8 ^a - Piauipel Embalagens E Serviços (5) 9 ^a - Cidade Verde Gráfica E Editora (11) 10 ^a - Gráfica Ipanema (17) 11 ^a - Grafiset Gráfica e Editora Rego Ltda. (22) 12 ^a - Etigraffy Editora E Gráfica (7) 13 ^a - Comercial Souza (1) 14 ^a - Gráfica e Editora Realce (9) 15 ^a - Livraria e Papelaria Athenas (12) 16 ^a - Expresso Gráfica e Editora (3) 17 ^a - Recarga Informática Ltda (19) 18 ^a - Gráfica Santo Antonio (20) 19 ^a - Gráfica e Editora Policrom (8) 20 ^a - Arco-Íris Serv. Gráficos em Geral (21) 21 ^a - Gráficas Unidas (16) 22 ^a - Gráfica Relâmpago (2) 23 ^a - Gráfica e Editora Piauí (10).	4,50	3,90	1,90	0,70	0,40
Item	Especificação	Empresas Vencedoras	Até 100	101 a 500	501 a 1000	1001 a 5000	acima
149	Blocos Exames solicitados ao laboratório - modelo 294	1 ^a - Gráfica Matos e Carvalho Ltda (14) 2 ^a - O Dia Agencia Ltda (4) 3 ^a - Nova Expansão Gráfica e Ed. Ltda (23) 4 ^a - Editora E Gráfica Imprime Ltda (13) 5 ^a - Silcar Gráfica e Editora Ltda (18) 6 ^a - Center Gráfica e Editora (6) 7 ^a - Gráfica Popular (15) 8 ^a - Piauipel Embalagens E Serviços (5) 9 ^a - Cidade Verde Gráfica E Editora (11) 10 ^a - Gráfica Ipanema (17) 11 ^a - Grafiset Gráfica e Editora Rego Ltda. (22) 12 ^a - Etigraffy Editora E Gráfica (7) 13 ^a - Comercial Souza (1) 14 ^a - Gráfica e Editora Realce (9) 15 ^a - Livraria e Papelaria Athenas (12) 16 ^a - Expresso Gráfica e Editora (3) 17 ^a - Recarga Informática Ltda (19) 18 ^a - Gráfica Santo Antonio (20) 19 ^a - Gráfica e Editora Policrom (8) 20 ^a - Arco-Íris Serv. Gráficos em Geral (21) 21 ^a - Gráficas Unidas (16) 22 ^a - Gráfica Relâmpago (2) 23 ^a - Gráfica e Editora Piauí (10).	7,00	6,30	5,20	4,70	3,50
Item	Especificação	Empresas Vencedoras	Até 100	101 a 500	501 a 1000	1001 a 5000	acima